
 
 

UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gmina na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U z 
2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj.: Dz. U z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Skomlin uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20.168,00 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.168,00 zł; 

2) dochody majątkowe bez zmian. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.168,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20.168,00 zł; 

2) wydatki majątkowe bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skomlin 

 
 

Roman Furman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5190



  
DOCHODY           Tabela nr 1 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 613 300,00 -45 000,00 600,00 568 900,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001  Dostarczanie ciepła 190 200,00 -45 000,00 0,00 145 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 190 000,00 -45 000,00 0,00 145 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 407 100,00 0,00 500,00 407 600,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 
  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 16 000,00 0,00 100,00 16 100,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 100,00 15 100,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 81 520,00 0,00 5 100,00 86 620,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 870,00 0,00 5 100,00 60 970,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

37 520,00 0,00 100,00 37 620,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 118 749,00 0,00 40 000,00 5 158 749,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 420 600,00 0,00 40 000,00 1 460 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5190



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 40 000,00 180 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 844 369,00 0,00 3 800,00 848 169,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 6 510,00 0,00 2 800,00 9 310,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 510,00 0,00 500,00 7 010,00 
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 315 000,00 0,00 1 000,00 316 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 1 000,00 151 000,00 
 855   Rodzina 1 637 440,54 0,00 15 568,00 1 653 008,54 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 17 490,54 0,00 15 568,00 33 058,54 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 10 267,74 0,00 15 568,00 25 835,74 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 502,60 0,00 100,00 1 540 602,60 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 200,00 0,00 100,00 355 300,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 100,00 300,00 
 bieżące razem: 21 664 548,59 -45 000,00 65 168,00 21 684 716,59 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 301,00 0,00 0,00 9 301,00 
                   
 majątkowe 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 126 700,00 -7 000,00 0,00 119 700,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 700,00 -7 000,00 0,00 119 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5190



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 126 700,00 -7 000,00 0,00 119 700,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 850 300,00 0,00 7 000,00 3 857 300,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 
 majątkowe razem: 12 567 202,29 -7 000,00 7 000,00 12 567 202,29 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 641,64 0,00 0,00 414 641,64 
                   
 Ogółem: 34 231 750,88 -52 000,00 72 168,00 34 251 918,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

423 942,64 0,00 0,00 423 942,64 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5190



 
                          
 WYDATKI  Tabela nr 2                                                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 635 200,00 588 600,00 588 600,00 0,00 588 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianach 659 600,00 613 000,00 613 000,00 0,00 613 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie 

ciepła 
po 
zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 483 200,00 436 600,00 436 600,00 0,00 436 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po 
zmianach 503 600,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 757 990,24 206 600,00 206 600,00 0,00 206 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 390,24 551 390,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianach 762 990,24 211 600,00 211 600,00 0,00 211 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 390,24 551 390,24 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka przed 755 490,24 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 390,24 551 390,24 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5190



zmianą 0 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

gruntami i 
nieruchomośc
iami 

po 
zmianach 760 490,24 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 390,24 551 390,24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 407 263,
06 

4 361 069,
29 

4 150 040,
29 

3 311 254,0
0 

838 786,2
9 0,00 199 588,0

0 11 441,00 0,00 0,00 46 193,77 46 193,77 46 193,77 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
107 000,00 

-
107 000,00 

-
107 000,00 0,00 

-
107 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

4 300 263,
06 

4 254 069,
29 

4 043 040,
29 

3 311 254,0
0 

731 786,2
9 0,00 199 588,0

0 11 441,00 0,00 0,00 46 193,77 46 193,77 46 193,77 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 063 242,
06 

4 017 048,
29 

3 985 607,
29 

3 225 552,0
0 

760 055,2
9 0,00 20 000,00 11 441,00 0,00 0,00 46 193,77 46 193,77 46 193,77 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-
107 000,00 

-
107 000,00 

-
107 000,00 0,00 

-
107 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

3 956 242,
06 

3 910 048,
29 

3 878 607,
29 

3 225 552,0
0 

653 055,2
9 0,00 20 000,00 11 441,00 0,00 0,00 46 193,77 46 193,77 46 193,77 0,00 0,00 

przed 
zmianą 119 980,00 107 980,00 87 780,00 28 580,00 59 200,00 5 500,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po 

zmianach 123 980,00 111 980,00 91 780,00 28 580,00 63 200,00 5 500,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 105 980,00 105 980,00 85 780,00 28 580,00 57 200,00 5 500,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianach 109 980,00 109 980,00 89 780,00 28 580,00 61 200,00 5 500,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

12 169 969
,50 

8 329 202,
00 

8 040 552,
00 

6 526 134,0
0 

1 514 418
,00 0,00 288 650,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

12 175 069
,50 

8 334 302,
00 

8 045 652,
00 

6 526 134,0
0 

1 519 518
,00 0,00 288 650,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 868 304,
50 

5 027 537,
00 

4 811 187,
00 

4 274 075,0
0 

537 112,0
0 0,00 216 350,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 8 872 404, 5 031 637, 4 815 287, 4 274 075,0 541 212,0 0,00 216 350,0 0,00 0,00 0,00 3 840 767, 3 840 767, 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5190



zmianach 50 00 00 0 0 0 50 50 
przed 
zmianą 916 650,00 916 650,00 914 050,00 558 717,00 355 333,0

0 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 917 650,00 917 650,00 915 050,00 558 717,00 356 333,0

0 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

2 115 653,
18 

1 732 550,
54 343 747,54 289 123,54 54 624,00 0,00 1 388 803

,00 0,00 0,00 0,00 383 102,64 383 102,64 383 102,6
4 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 15 568,00 15 568,00 15 568,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianach 

2 131 221,
18 

1 748 118,
54 359 315,54 304 691,54 54 624,00 0,00 1 388 803

,00 0,00 0,00 0,00 383 102,64 383 102,64 383 102,6
4 0,00 0,00 

przed 
zmianą 99 000,54 99 000,54 99 000,54 96 000,54 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 15 568,00 15 568,00 15 568,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po 
zmianach 114 568,54 114 568,54 114 568,54 111 568,54 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

6 553 796,
92 

2 263 136,
92 

2 263 136,
92 190 789,48 2 072 347

,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 660,
00 

4 290 660,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

6 624 796,
92 

2 334 136,
92 

2 334 136,
92 190 789,48 2 143 347

,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 660,
00 

4 290 660,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 662 860,
00 483 200,00 483 200,00 0,00 483 200,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 660,
00 

4 179 660,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianach 

4 701 860,
00 522 200,00 522 200,00 0,00 522 200,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 660,
00 

4 179 660,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 384 100,00 275 100,00 275 100,00 0,00 275 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 416 100,00 307 100,00 307 100,00 0,00 307 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 400,00 57 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

po 59 500,00 59 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 15 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5190



zmianach 0 
przed 
zmianą 30 800,00 30 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 32 900,00 32 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

35 477 390
,14 

21 505 715
,34 

17 679 815
,81 

11 137 838,
09 

6 541 977
,72 

611 700,
00 

2 902 758
,53 11 441,00 0,00 300 000,

00 
13 971 674

,80 
13 971 674

,80 
429 296,4

1 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
107 000,00 

-
107 000,00 

-
107 000,00 0,00 

-
107 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 127 168,00 127 168,00 127 168,00 15 568,00 111 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

35 497 558
,14 

21 525 883
,34 

17 699 983
,81 

11 153 406,
09 

6 546 577
,72 

611 700,
00 

2 902 758
,53 11 441,00 0,00 300 000,

00 
13 971 674

,80 
13 971 674

,80 
429 296,4

1 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5190


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-05-14T11:26:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




